Data zawarcia
umowy

04.01.2017

09.01.2017

09.01.2017

09.01.2017

9.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

11.01.2017

11.01.2017

12.01.2017

13.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

B &

Wykaz uméw w roku 2017
Wartos$¢
wykonanej
umowy brutto Oznaczenie rodzaju umowy (np
Oznaczenie strony z Przedmiot (lub inne umowy | Czas trwania o . L
. . zamoéwienie publiczne, dotacja, \
ktorym zawarto umowg |umowy warunki umowy . .
. . numer rejestru zam. publicznych
od ktorych zalezy
wysokos¢
wynagrodzenia)
Orange Polska ustugi 718,14 XI11 2016 umowa
S.A. telek.
Gminna Rehabilit. 140 000,00 rok umowa
Przychodnia w lecznicza nr272.5.2017
Osielsku
Akademia opieka nad 400 zt/ rok umowa
Projektow dzie¢mi miesig¢cznie/ nr
Artystycznych dolat 3 dziecko 272.4.
s.c. Marianna Mordka, 2017
Adam Mordka
Akademia opieka nad 400 zt/ rok umowa nr
Przedszk. s.c. Wioletta |dzie¢mi miesiecznie/ 272.3
Chabowska, dolat 3 dziecko 2017
Norbert
Raus
Marek Doradca 2091zt miesigcznie | 2017 umowa nr
Samplawski podatkowy 272.6.2017
Agencja Pracy prenumerata 484,92 rok zamoOwienie
Tworczej
Kujawianka Inter woda 1009,22 10.01.2017 zamOwienie
Sp.zo.0.
Poczta Polska ustugi 11 213,80 grudzien umowa
SA pocztowe 2016
BYPASS Jacek Opracow. 1090,00/ 31.12.2017 umowa nr
Swiezewski, dok.i 1 szt. 272.9.2017
Osielsko projekt.
budowy
odgalezien
sieci
kanalizacji
sanitarnej
w roku 2017
Hydroterm Opracowanie dokumentacji 9 840,00 30.04.2017 umowa nr
Zygmunt projektowej 272.11.2017
Biernacki budowy
Bydgoszcz kolektora
Sciekowego
wul.
Stonecznej
w Osielsku
Sprzatanie
Mirostawa Kobusiiska | K12t 16.01.-
Osielsko sch_odowej 2.896,00 31122017 272.14.2017
Osielsko
ul.Cntralna 7
Hanmar Marek Srodki 945,08 16012017 | zamowienie
Lewandowski czystosci
Centrum oprogramow.
Eksperckich Krokodyl- 2 952,00 rok umowa
Rozwiazan Czynsze
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Biznesowych Andrzej |i dzierzawy
Wishiewski
16012017 | Arcus SA oprogramow. 4 663,00 rok umowa
ecosys
16.01.2017 Lech Consulting Opracowanie 11 070,00 13.02.2017 umowa
Torun wniosku 272.15.2017
o dofinans.
tonery do
24.01.2017 Logon SA drukarek 5970,05 24.01.2017 umowa
Materiaty do
P.W.Halama malowania 8 Styczen e
27.01.2017 Osielsko pomieszczen 1.228,80 2017 zamoOwienie
w UG
Polkomtel SP ustugi styczen
30.01.2017 700 telek. 930,11 2017 umowa
Osrodek styczen- umowa nr
30.01.2017 Informatyki konserwacja oprogramow. 13 320,90 czerwiec 87/01/2017
w Bydgoszczy 2017
P.U.K. TARO
30.01.2017 Sp. z 0.0. Lisi wywoz $mieci komunalnych 11.405,28 1-X11 2017 272.26.2017
Ogon
Z-d Kominiarski Uslugi
30.01.2017 Elzbicta Zajda Kominiarskie 10.160.22 1-X11 2017 272.25.2017
Monitoring
Solid Group Wydz.
31.01.2017 Sp.z .0.0 Sp.k. Komunikacji 864,00 1-X11 2017 272.30.2017
W-wa w
Osielsku
31.01.2017 Adrex group koperty do 1974,15 31.01.2017 zamOwienie
-P. koperto-
Szambelanczyk whnicy
P. Trawa Sp.j.,
Poznan
03.02.2017 Partner XXI - artykuly 274470 03.02.2017 zamoOwienie
PIK sp. z 0.0. papiernicze
i biurowe
. za wodg 1 za styczen obstluga
03.02.2017 GZK Zotedowo tcieki 583,41 2017 T, statutowa
03.02.2017 Infra Tech okresowe 1.520,00 6.02- 272.32.2017
Anna Borowska kontrole 31.12.
Kotomierz Aktywnego 2017
Systemu
Bezp.
Instalacji
Gazowej
3.02.2017 Biuro Ustug oczyszczenie 6 742,35 31.03.2017 272.31.2017
Spec;j. stawu
LinCost przeplywow
Bydgoszcz
Technodruk druki ozdobne
6.02.2017 Sp.zo.0. 372,51 6.02.2017 zamoOwienie
- usc
Gliwice
6.02.2017 Orange Polska ushugi telek. 833,63 luty 2017 umowa
S.A
7.02.2017 Brooklyn podktady 641,00 07.02.2017 zamoOwienie
Aleksandra ochronne
Hamza, pod krzesta
Sulejow
08.02.2017 Kujawianka woda 1116,23 08.02.2017 zamOwienie
Inter
Sp. zo.o.
08.02.2017 Hanmar Srodki 667,14 08.02.2017 zamoOwienie
Bydgoszcz czystosci
15.02.2017 Filip Rybacki Wykonanie 400 zt za 31.2.2017 272.35.2017
wyceny operat

w celu




ustalenia
skutkow
fin.
uchwalenia
lub zmiany
planéw
15.02.2017 Filip Rybacki Wykonanie zgodnie z 31.12.2017 272.36.2017
Rzeczoznawca operatow umowa
majatkowy szacunk.
w celu
ustalenia
oplaty
adiacenckiej
z tytutu
podziatu
Przedsigb. Geodezyjno- . .
17.02.2017 | Kartograficzne Ushugi zgodnie 31.12.2017 272.37.2017
Kaia Swieci geodezyjne Z umowsg
aja Swiecie
17.02.2017 Poczta polska ustugi 7122,00 styczen umowa
SA pocztowe 2017
Przeglady
kottow
w kottowniach
w Osielsku wykonane obowigzek
21.02.2017 Urzad Dozoru Tech. ul. Central. 6 700,00 14.02.2017 ustawowy
i
Szosa
Gdanska 55A
Wymiana
. pompy
Instalacje obiegowej c.o. usunigcie
-Technika w Zotedowie wykonane awarii na
22.02.2017 Tomasz Kotodziejczak | ul. Bydgoska 1.254,60 20.02.2017 zlecenie
Osielsko 24 ustne
w trybie
awaryjnym
luty -
22022017 | Wolters Kluwer Lex dostep 4 490,12 sierpien umowa
SA
2017
Hanmar srodki R
01.03.2017 Bydgoszcz czystosci 664,50 01.03.2017 zamowienie
za
. ostarczong obshuga
09.03.2017 GZK Zotgdowo wodg i 1.413,19 za ll 2017 Statutg
odprowadz. '
$Scieki
09.03.2017 Partner artykuty 3203,02 09.03.2017 zamowienie
XXI - PIK biurowe
sp.z 0.0.
9.03.2017 Orange ustugi telek. 639,13 luty 2017 umowa
Polska SA
9.03.2017 Poczta ustugi 40 093,80 luty 2017 umowa
Polska SA pocztowe
9.03.2017 Arisco aktualizacja oprogramow. 779,27 2017 umowa
sp.zoo
10.03.2017 Lidl Sp z oo lartyku}y Spoz. 635,72 10.03.2017 zamOwienie
13.03.2017 Polkomtel ushugi telek. 946,82 luty 2017 umowa
Sp z 00
16.03.2017 Kujawianka woda 858,44 16.03.2017 zamOwienie
Inter Sp.
z 00
16.03.2017 Euroznak tablice 2767,50 28.03.2017 umowa nr
Bydgoszcz informacyjne 272.44.2017
WFOSiGW
23.03.2017 LOGON SA zestawy 10 332,00 23.03.2017 zamowienie
komputerowe
23.03.2017 LOGON SA |t0nery 537,45 23.03.2017 zamowienie




4.04.2017

04.04.2017

5.04.2017

5.04.2017

5.04.2017

7.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017
19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

KS Victoria
Osielsko

Orange
Polska SA

Klinika
Weterynaryjna
KORA s.c.

Stow. Sport.
Yamabushi

LKS Lucznik
Zotedowo

UKS De¢by
Osielsko

GZK
Zoledowo

Agencja Mienia
Wojskowego

Agencja Mienia
Wojskowego

GLKSw
Osielsku

KS N-Bike
Academy

ULKS Mustang
Zotedowo

PB Service
Gdansk

Poczta Polska
SA

POLKOMTEL

MASZ-BUD
-OGROD
Mirostaw
Jakubowski
Osielsko

KS Rekiny
Osielsko

Pracownia
projektowo-
Inwestycyjna
Inzynieria
Sanitarna
Stawomir

Matuszak Chelmno

PBDIM
Kobylarnia
SA

upowszech.
i rozwoj
sportu

ustugi telek.

Zabiegi
steryliz.

i kastracji
wolno
zyjacych
kotow

upowszech.
i rozwoj
sportu

upowszech.
i rozwoj
sportu

upowszech.
i rozwoj
sportu

za wodge i
odprowadz.
Scieki
odszkodow.
za
niedostar.
lokalu
socjalnego

odszkodow.
za
niedostar.
lokalu
socjalnego

upowszech.
i rozwoj
sportu
upowszech.
i rozwoj
sportu
upowszech.
i rozwoj
sportu

czynsz najmu kopertownicy

ustugi
pocztowe

ustugi telek.

Serwis i
naprawa
kosiarki i
kosy
spalinowej
Stihl

upowszech.
i rozwoj
sportu

Wykonanie
dok.
projektowej
sieci
wod-kan

Budowa

ul. Krakowskiej
i Zakopianskiej
w Niwach.

41500,00

753,67

5 000,00

20 000,00

27500,00

77 000,00

638,77

2.104,13

1.703,33

73 000 zt

15 000,00

26 000,00

553,50

16 081,60

972,23
472,00

24 000,00

71.955,00

2.711.297,02

4.04.
-31.12.2017

marzec

5.04.
-31.12.2017

5.04.
-31.12.2017

5.04.
-31.12.2017

7.04.
-31.12.2017

za okres IV
2017

za okres
I-111 2017

za okres
I-111 2017

12.04.-
31.12.2017

12.04.-
31.12.2017

12.04.-
20.11.2017

kwiecien

marzec

marzec

14.04.2017

19.04.-
31.12.2017

29.12.2017

od 15.05
do
29.09.2017

dotacja
celowa

umowa

umowa

dotacja
celowa

dotacja
celowa

dotacja
celowa

dziatalno$¢
statutowa

obowiazek
ustawowy

obowiazek
ustawowy

dotacja
celowa

dotacja
celowa

dotacja
celowa

umowa

umowa

umowa

zamOwienie

dotacja
celowa

272.60.2017

272.61.2017



20.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

04.05.2017

5.05.2017

8.05.2017

8.05.2017

09.05.2017

09.05.2017

09.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

Axence sp
zo.0.

ULKS Mustang
Zoledowo

ZUT Volt
Wojciech Czapiewski
Bydgoszcz

Antoni Ciesla

Agnieszka
Ziembinska

Stow.
Sportowe "Yamabushi™

Orange
Polska SA

P-LUKS
Victoria
Niemcz

Stow.
Sportowe
Bushi-do

Hanmar

Partner
XXI - PIK
sp. Z0.0.

P.P.H.U.
Jakub
Miedzinski
OsteoDENS

Grzegorz
Pozorski

KS Victoria Osielsko

KS Victoria
Osielsko

Firma
Ustugowo-Handlowa
Zbigniew
Magierowski
Zotedowo

GZK Zotedowo

Firma
Handlowo Ustugowa
KARDIK

Partner
XXI-PIKsp.zo.o.

serwis:
moduty
Network,
Inventory
Users

1594,08

wspieranie i upowszech.
kultury
fizycznej

2 000,00

Naprawa
kottowni
Osielsko
ul. Centralna 6

5.990,10

Opracowanie
projektu
termomoderniz.
Swietlicy
wiejskiej w
Niemczu.

7.872,00

Opracowanie dokumentacji
projektowych

22.017,00

wspieranie i upowszech.
kultury
fizycznej

10 000,00

ustugi telek. 642,47

wspieranie 10 000,00
i upowszech.
kultury

fizycznej

upowszech. 8 000,00
i rozwoj

sportu

$rodki 842,87
czystosci

artykuly 1293,09

biurowe

meble 19101,90
biurowe

badania
densytome-
tryczne

800,00

Przeciwdzia. uzaleznieniom 10 000,00
i patologiom

spotecznym

Wspieranie i upowszech. 10 000,00
kultury

fizycznej

Rozbiorka 2

wiat,

wywoz

$mieci,

gruzu,

karpin,

niwelacja

terenu

dz. nr 47/1 w Maksymil.

7.995,00

za dostarczong 1.352,85
wode i
odebrane

Scieki

czyszczenie i konserwacja
podtogi

2 484,60

artykuly
biurowe

2 906,38

2017

24.04.-
25.06.2017

30.05.2017

27.08.2017

27.08.2017

15.08.-
15.10.2017

IV 2017

9.05.-
21.07.
2017

8.05.-
31.12.2017

08.05.2017

09.05.2017

09 05 2017

09.05.2017

1.08.-22.09.

2017

9.10.-
24.11.2017

26.05.2017

za |V 2017

12.05.2017

12.05.2017

umowa

dotacja
celowa

272.52.2017

272.67.2017

272.68.2017

dotacja
celowa

umowa

dotacja
celowa

dotacja
celowa

zamOwienie

zamOwienie

umowa

umowa

dotacja

celowa

dotacja
celowa

272.76.2017

obstuga
statutowa

zamowienia

zamoOwienie



12.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

Poczta
Polska SA

Kujawianka
Inter Sp z o0.0.

POLKOMTEL
spzo.0.

Bydgoski Klub
Zeglarski

PW MAX
Kamilla
Smolinska

Marbruk Sp.
z0.0.

PW MAX
Kamilla
Smolinska

IN-VEST-BUD
Kinga

Mokosa

-Paszkiet

ZHPU "Alicja"
Gdanska 26
Nowe

Euro-System
FLukasz
Rosochowicz

Euro-System
Lukasz Rosochowicz

Euro-System
Lukasz Rosochowicz

ECO-POL Sp.
zo0.0.

Choragiew
Kujawsko-
Pomorska
ZHP,
Hufiec
Bydgoszcz
Miasto

ustugi
pocztowe

woda

ustugi
telekom.

upowszech.
i rozwoj
sportu
Budowa
ulicy
Borowkowej
w

Niemczu.

Przebudowa
przepustu
na

ul. Les$nej

w
Zotedowie

Budowa ulicy

Wisniowej w Maksymil.

Budowa ulicy
Soteckiej w
Jaruzynie

Il etap

Wiata
$mietnikowa
Maksymil.
Szkolna 1

Budowa ulicy
Jaskotczej
w Osielsku

Budowa ulicy
Wspolnej w Maksymil.

Budowa ulic
Szydtowskiej
i Agaty Mroz
w Niemczu.

Demontaz,

transport i unieszkodliw.

Wyrobow
zawierajacych
azbest

przeciwdzial. uzaleznieniom

i patologiom
spolecznym

12 082,70

824,69

940,30

10 000,00

182.707,27

39.205,12

201.144,05

490.954,50

4.310,01

230.488,39

160.935,11

285.066,53

43 749,72

10 000,00

Wytworzyl: Klimek Wiestawa (4 stycznia 2017)

Opublikowal: Klimek Wiestawa (4 stycznia 2017, 12:57:58)

kwiecien

2017
12.05.2017

kwiecien
2017

20.05.-
31.08.2017

70 dni od
podpisania
umowy

40 dni od
podpisania
umowy

70 dni od
podpisania
umowy

od 15.06
do
31.08.2017

19.06.2017

80 dni od
podpisania
umowy

80 dni od
podpisania
umowy

70 dni od
podpisania
umowy

31.05.-31.08.

2017

1.06.-15.08.
2017

Ostatnia zmiana: Klimek Wiestawa (2 czerwca 2017, 11:17:28)
Zmieniono: Archiwizacja tresci
Liczba odston: 401

umowa

zamOwienie

umowa

dotacja
celowa

272.77.2017

272.79.2017

272.80.2017

272.83.2017

272.84.2017

272.78.2017

272.81.2017

272.82.2017

272.90.2017

dotacja
celowa
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